

Հաստատում եմ
«Մտանդարտացման և չափազիտության ազգային մարմին» ՓԲԸ
տնօրենի պաշտոնակատար Ա.Բաբայան

05.01.2022 թ. Գ.Տ.

2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ
ՊԼԱՆ

Հ/հ	Հասկարգման կոդ ըստ CPV	Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Գումարը /ՀՀ դրամ/
		անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Տրանսպորտային կուրթեր							
1	09411710/1	Մեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	320,00	3100	992000,0
2	09132200/1	Բենզին/ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	0,00	30000	0,0
Տնտեսական, շինարարական և էլեկտրական ապրանքներ							
3	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	Հատ	20,00	200	4 000,00
4	39831245/1	Հեղուկ Օձառ	ՄԱ	Հատ	2 400,00	10	24 000,00
5	39831245/2	Հեղուկ Օձառ	ՄԱ	Հատ	1 000,00	5	5 000,00
6	33761300	Թղթա Մրբի դիսպենսերի համար	ՄԱ	Հատ	500,00	10	5 000,00
7	39513200/1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	960,00	15	14 400,00
8	39513200/2	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	150,00	50	7 500,00
9	39831276/1	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	Հատ	500,00	50	25 000,00
10	39831273/1	Հատակի մաքրման կուրթեր	ՄԱ	Հատ	770,00	25	19 250,00
11	19641000/1	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	Հատ	360,00	50	18 000,00
12	18141100/1	Աշխատանքային ձեռնոցներ /տնտեսական/	ՄԱ	Հատ	320,00	100	32 000,00
13	19721200/1	Թեյ արխիվային գրքեր կարելու համար	ՄԱ	Հատ	850,00	10	8 500,00
14	39831280/1	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	Հատ	600,00	20	12 000,00
15	33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150,00	500	75 000,00
16	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300,00	50	15 000,00
17	42131420/1	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	16 200,00	1	16 200,00
18	19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	700,00	120	84 000,00
19	39812600/1	մաքրող մածուկներ — փոշիներ	ՄԱ	հատ	400,00	60	24 000,00
20	39221430/1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	2 500,00	4	10 000,00
21	39831100/1	լվացող կուրթեր	ՄԱ	լիտր	1 200,00	15	18 000,00
22	39831100/2	լվացող կուրթեր	ՄԱ	լիտր	180,00	100	18 000,00
23	33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	650,00	30	19 500,00
24	15911100/1	սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1 500,00	100	150 000,00
25	39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանկուրթ)	ՄԱ	լիտր	1 000,00	35	35 000,00

26	39224331/1	դրսյ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1 200,00	10	12 000,00
27	19211200/1	բամբակյա կտորներ	ՄԱ	քմ	1 300,00	5	6 500,00
28	44521121/1	դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2 200,00	30	66 000,00
29	39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1 400,00	50	70 000,00
30	34921200/2	ճանապարհային աղ	ՄԱ	կգ	40,00	100	4 000,00
31	24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ կույթեր	ՄԱ	լիտր	2 500,00	15	37 500,00
32	42211140/2	սննդի պատրաստման վառարաններ	ՄԱ	հատ	70000	1	70 000,00
33	44423450/1	Անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	15000	45	675 000,00
34	31521470/1	Մշտական տեսք ունեցող ցուցատախտակներ 1	ՄԱ	հատ	85000	1	85 000,00
35	31521470/2	Մշտական տեսք ունեցող ցուցատախտակներ 2	ՄԱ	հատ	50000	2	100 000,00
36	44423400/1	Ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	2000	25	50 000,00
37	44423400/2	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ/ ուղեցույց	ՄԱ	հատ	50000	1	50 000,00
38	42631140/2	դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր/ 3,5 մմ	ՄԱ	հատ	15600	8	124 800,00
39	42631140/3	դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր/ 6մմ	ՄԱ	հատ	15600	20	312 000,00
40	42631140/4	դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր/ 8մմ	ՄԱ	հատ	8800	32	281 600,00
41	42631140/5	դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր/ 18մմ	ՄԱ	հատ	2800	34	95 200,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
42	50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	990 000	1	990 000,00
43	60131200/1	Վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500 000	1	500 000,00
44	64111200	Փոստային ծառայություններ կապված նամակների հետ	ՄԱ	հատ	617 000	1	617 000,00
45	64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1 174 000	1	1 174 000,00
46	65110000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	760 000	1	760 000,00
47	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	129 720	1	129 720,00
48	65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	9 700 000	1	9 700 000,00
49	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	18 310 000	1	18 310 000,00
50	72411100/1	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ	ՄԱ	Դրամ	154 000	1	154 000,00
51	72411100/3	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ / Ցուքում	ՄԱ	դրամ	2 891 000	1	2 891 000,00
52	90500000	Ադրի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000,00
53	50111130/1	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Renault Dokker 1,6	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
54	50111130/2	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / Nissan Sentra 1.6	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
55	50111130/3	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Hyundai Sonata 1.6	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
56	50111130/4	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Volkswagen passat 1.8	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
57	50111130/5	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ /Toyota RAV 4	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00

58	50111130/6	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ ԳԱԶ 3110	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
59	50111130/7	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / ՎԱԶ 21213	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
60	50111130/8	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / ԶԻԼ, 4315, 431410, 130BJI-2	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
61	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	528 000	1	528 000,00
62	63721180/1	նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000,00
63	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000,00
64	90921100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	24 000	1	24 000,00
65	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000,00
66	66511340	մասնագիտական պատասխանատվության ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000,00
67	6651110/1	պատահարներից ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	410 000	1	410 000,00
68	75241100/501	հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
69	71311380/1	օդափոխման համակարգի գնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000,00
70	71631110/1	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	495 000	1	495 000,00
71	71631110/2	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	495 000	1	495 000,00
72	63521200/2	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000,00
73	60411200/1	կանոնավոր օդային տրանսպորտի ծառայություններ (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000,00
Աշխատանք							
Տպագրություն							
74	79811100/507	թվային տպագրական աշխատանքներ(վկայական)	ԳՀ	դրամ	0,00	20000	0,00
75	79811100/508	թվային տպագրական աշխատանքներ(ծանուցագիր)	ԳՀ	դրամ	0,00	200	0,00
76	79811100/509	թվային տպագրական աշխատանքներ (ինքնակալուս բարձ. պաշ)	ԳՀ	դրամ	0,00	90000	0,00